2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШЕРЛОВОГОРСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
17 августа 2021 г.                                                                                           № 92
пгт. Шерловая Гора
Об аннулировании выдвижения кандидата в депутаты Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва по Шерловогорскому трехмандатному избирательному округу № 3
Домашевского Александра Викторовича

В соответствии с пунктом 2 статьи 76 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 55 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» на основании личного заявления кандидата в депутаты Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва по Шерловогорскому трехмандатному избирательному округу № 3 Домашевского Александра Викторовича, избирательная комиссия городского поселения «Шерловогорское» р е ш и л а:
1. Аннулировать выдвижение кандидата в депутаты Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва по Шерловогорскому трехмандатному избирательному округу № 3 Домашевского Александра Викторовича, 1979 года рождения, проживающего пгт. Дровяная Улетовского района Забайкальского края, работающего менеджером по закупкам ИП Э.-Х. Б. Дашинимаев, выдвинутого избирательным объединением «Забайкальское региональное отделение Политической партии ЛДПР».
2. Направить копию настоящего решения А. В. Домашевскому.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель избирательной комиссии

городского поселения «Шерловогорское»                         Н. Ю. Чернолихова
Секретарь избирательной комиссии

городского поселения «Шерловогорское»                       Д. А. Номоконова